

Wydział Zamówień Publicznych
ul. Grunwaldzka 37
43-600 Jaworzno
tel. +48 32 618 54 31
fax.+48 32 615 08 62

Jaworzno, dnia 7.09.2010 r.

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

Sprawa nr 53/2010/EEZP/AP

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawy rur stalowych i stalowych kształtek połączeniowych dla potrzeb Zakładów Górniczych Południowego Koncernu Węglowego S.A.”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

W związku z otrzymanym zapytaniem w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawy rur stalowych i stalowych kształtek połączeniowych dla potrzeb Zakładów Górniczych Południowego Koncernu Węglowego S.A.”, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej cytujemy pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

„Prosimy o wyjaśnienie wątpliwości związanych z załącznikiem nr 1 do SIWZ pkt 4 „Szczegółowy opis - dla poszczególnych części zamówienia” część nr 4 -charakterystyka części nr 4 (str. 20 SIWZ):

„Dostawa kompletnych rur stalowych **bez szwu** o średnicy zewnętrznej 159 mm z szybko złącznym systemem połączeń, o zakresie ilościowym i wymaganiach jakościowych przedstawionych szczegółowo w tabeli nr 1 do niniejszego załącznika”.

Wg naszych informacji rury o powyższych parametrach bez szwu są na rynku niedostępne, a dotychczas stosowane tego typu rury w polskim górnictwie (np. Viktolik) są rurami ze szwem.

W związku z powyższym prosimy o odpowiedź na pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ramach tej części zamówienia rur stalowych szybkozłącznych ocynkowanych ze złączami typu Victaulic średnicy fi 159 i grubości ścianki 1,5 mm ze szwem?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych **dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie załącznika nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia”.**

Zmianie ulega:

I. pkt.4 „Szczegółowy opis- dla poszczególnych części zamówienia - Część nr 4 – Charakterystyka części nr 4 pkt 1.

było:

| | | | |
|-----------------------------|--|---------------|-----------------------------------|
| Część nr 4 | Rury stalowe szybkozłączne ocynkowane ze złączami typu VICTAULIC | 159 mm | Rury – 250 kpl. (1500 mb.) |
| Charakterystyka części nr 5 | 1. Dostawa kompletnych rur stalowych bez szwu o średnicy zewnętrznej 159 mm z szybko złącznym systemem połączeń, o zakresie ilościowym i wymaganiach jakościowych przedstawionych szczegółowo w tabeli nr I do niniejszego załącznika, | | |

nowe brzmienie:

| | | | |
|-----------------------------|--|---------------|-----------------------------------|
| Część nr 4 | Rury stalowe szybkozłączne ocynkowane ze złączami typu VICTAULIC | 159 mm | Rury – 250 kpl. (1250 mb.) |
| Charakterystyka części nr 4 | 1. Dostawa kompletnych rur stalowych ze szwem o średnicy zewnętrznej 159 mm z szybko złącznym systemem połączeń, o zakresie ilościowym i wymaganiach jakościowych przedstawionych szczegółowo w tabeli nr I do niniejszego załącznika, z kompletem złączek stalowych szybkozłącznych i uszczelnień. | | |

II. Załącznik - tabela nr I do opisu przedmiotu zamówienia - Część nr 4 zamówienia

było:**Rury szybkozłączne ocynkowane (bez szwu) ze złączami typu VICTAULIC**

| lp. | Nazwa materiału | wymagania | | | | | | |
|-----|-----------------|--------------------|----------------------|----------|-------------------------|------------------------------|-------------------|------------------|
| | | średnica zewn [mm] | grubość ścianki [mm] | materiał | ciśnienie robocze [MPa] | zabezpieczenie antykorozyjne | Długość rury [mb] | szacunkowa ilość |
| 1 | Rury | 159 | 1,5 | R 35 | 1,0 | ocynkowane | 6 | 250 kpl |

nowe brzmienie:**Rury szybkozłączące ocynkowane (ze szwem) ze złączami typu VICTAULIC**

| lp. | Nazwa materiału | wymagania | | | | | | |
|-----|-----------------|--------------------|----------------------|----------|-------------------------|------------------------------|-----------------|------------------|
| | | średnica zewn [mm] | grubość ścianki [mm] | materiał | ciśnienie robocze [MPa] | zabezpieczenie antykorozyjne | Długość rury mb | szacunkowa ilość |
| 1 | Rury | 159 | 1,5 | R 35 | 1,0 | ocynkowane | 5 | 250 kpl |

III. Załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia”. pkt. 3. lit. a) (str. 18 SIWZ)

było:

- a) Dostawa obejmuje rury stalowe o ogólnej ilości 50 701 mb i stalowe kształtki połączeniowe (tj. łuki, trójniki, redukcje, kliny kierujące, złączki do połączeń szybkozłącznych) w ogólnej ilości 1059 szt., o sortymencie i parametrach technicznych przedstawionych w charakterystykach poszczególnych części zamówienia i w tabeli nr I do niniejszego załącznika.”,

nowe brzmienie:

- a) Dostawa obejmuje rury stalowe o ogólnej ilości 50 451 mb i stalowe kształtki połączeniowe (tj. łuki, trójniki, redukcje, kliny kierujące, złączki do połączeń szybkozłącznych) w ogólnej ilości 1059 szt., o sortymencie i parametrach technicznych przedstawionych w charakterystykach poszczególnych części zamówienia i w tabeli nr I do niniejszego załącznika.”,

Pytanie nr 2:

„Prosimy o wyjaśnienie wątpliwości związanych z załącznikiem nr 1 do SIWZ załącznik tabela nr 1 do przedmiotu zamówienia:

„Szczegółowa Specyfikacja Przedmiotu Zamówienia" część nr 4 zamówienia-„Rury szybkozłączne ocynkowane (bez szwu) ze złączami typu VICTAULIC" (str. 24 SIWZ)

Wymagane **ciśnienie robocze 1 MPa**

Prosimy o wyjaśnienie wątpliwości związanych z załącznikiem nr 2 do SIWZ Formularz Ofertowy Część nr 4 zamówienia-

„Rury szybkozłączne ocynkowane (bez szwu) ze złączami typu VICTAULIC" (str.30SIWZ)

Wymagane **ciśnienie robocze [MPa] 3**

Prosimy o wyjaśnienie wątpliwości związanych z załącznikiem nr 2 do SIWZ Formularz Ofertowy, część nr 4 zamówienia – „Rury szybkozłączne ocynkowane (bez szwu) ze złączami typu VICTAULIC” (str. 30 SIWZ)

Wymagane ciśnienie robocze (MPa) 3

W związku z powyższym prosimy o odpowiedź na pytanie:

Jakie wymagane ciśnienie robocze dla tych rur?”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych **dokonuje zmiany treści SIWZ** w zakresie załącznika nr 2 do SIWZ „Formularz ofertowy”.
Zmianie ulega - Część nr 4 zamówienia (str. 30 SIWZ)

było:**Rury szybkozłączne ocynkowane (bez szwu) ze złączami typu VICTAULIC**

- Ciśnienie robocze [MPa]: 3.

| lp | Nazwa materiału | Średnica Zewnętrzna [mm] | Grubość Ścianki mm] | Długość [mb] | Jedn. miary | Ilość Szacunkowa [j.m.] | Cena jednostkowa netto [zł/j.m.] | Cena netto [zł] | Stawka podatku VAT zastosowana do obliczenia ceny brutto [%] | Cena brutto [zł] |
|----|-----------------|--------------------------|---------------------|--------------|-------------|-------------------------|----------------------------------|-----------------|--|------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 (7*8) | 10 | 11(9+VAT) |
| 1 | Rury | 159 | 1,5 | 6 | kpl. | 250 | | | | |

nowe brzmienie:**Rury szybkozłączne ocynkowane (ze szwem) ze złączami typu VICTAULIC**

- Ciśnienie robocze [MPa]: 1.

| lp | Nazwa materiału | Średnica Zewnętrzna [mm] | Grubość Ścianki mm] | Długość [mb] | Jedn. miary | Ilość Szacunkowa [j.m.] | Cena jednostkowa netto [zł/j.m.] | Cena netto [zł] | Stawka podatku VAT zastosowana do obliczenia ceny brutto [%] | Cena brutto [zł] |
|----|-----------------|--------------------------|---------------------|--------------|-------------|-------------------------|----------------------------------|-----------------|--|------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 (7*8) | 10 | 11(9+VAT) |
| 1 | Rury | 159 | 1,5 | 5 | kpl. | 250 | | | | |